III - No item 4. DISPOSIÇÕES FINAIS, do Edital nº 32/2015, acrescente-se o seguinte subitem 4.4, 

renumerando-se os seguintes: 

“4. DISPOSIÇÕES FINAIS 

(...) 

4.4 O professor tutor de grupo PET receberá mensalmente bolsa de tutoria no valor de R$ 2.200,00 (dois mil e 

duzentos reais), com duração de três anos, renovável por igual período.” 

Goiânia, 11 de maio de 2015. 

Luiz Mello de Almeida Neto 

Pró-Reitor de Graduação